

Položkový rozpočet

| | |
|----|--|
| S: | |
|----|--|

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena / MJ | Celkem |
|----------------|-----------------|---|-----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 1 | | Zemní práce | | | | 4 973,50 |
| 1 | 139600012RAF | Ruční výkop v hornině 3, svislé přemístění, odvoz kolečkem do 20 m | m3 | 2,03000 | 2 450,00 | 4 973,50 |
| Díl: 2 | | Základy, zvláštní zakládání | | | | 62 908,00 |
| 2 | 216904112R00 | Očištění tlakovou vodou zdíva stěn | m2 | 487,00000 | 110,00 | 53 570,00 |
| 3 | 274310020RA0 | Základový pas z betonu C 12/15, bednění | m3 | 2,03000 | 4 600,00 | 9 338,00 |
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 376 123,02 |
| 4 | 310100001RA1 | Zdivo z betonových cihel spárované režné | m3 | 3,20000 | 11 200,00 | 35 840,00 |
| 5 | 349231811R20 | Dozdění zdíva s ozubem z cihel na MVC | m3 | 2,00000 | 9 880,00 | 19 760,00 |
| 6 | 331232422R2 | Stříška na sloupek 60 x 60 cm | kus | 5,00000 | 910,00 | 4 550,00 |
| 7 | 348924113R10 | Demontáž + montáž stříška plot.zed', tl.300mm z tvar.štíp. | m | 101,59000 | 710,00 | 72 128,90 |
| 8 | 60860133R20 | Díl plotový dřevěný v=140 cm, dl=200 cm, impregnovaný, vodorovné a šikmé latě, spojovací materiál | bm | 48,00000 | 1 590,00 | 76 320,00 |
| 9 | 33467899R1 | Montáž plotových dílů | ks | 14,00000 | 1 000,00 | 14 000,00 |
| 10 | 339941311R1 | Držák plotového pole pozinkovaný | bm | 43,20000 | 340,00 | 14 688,00 |
| 11 | 380941200RA | Frézování drážky pro osazení dodatečné vodorovné výztuže | bm | 53,50000 | 455,00 | 24 342,50 |
| 12 | 380941210R | Frézování drážky pro osazení spon helikální výztuže | bm | 28,30000 | 455,00 | 12 876,50 |
| 13 | 380941220R | Sešivací helikální výztuž R8 - sešívání zdíva | kg | 296,00000 | 85,00 | 25 160,00 |
| 14 | 380941230R | Vložení a aktivování sešivací helikální výztuže R8 | bm | 81,80000 | 390,00 | 31 902,00 |
| 15 | 380941240R | Zatmelení výztuže pro sešívání zdíva injektáží tmelem | bm | 81,80000 | 355,00 | 29 039,00 |
| 16 | 380941250R | Spárování zdíva cihelného vodoodpudivou maltou | m2 | 39,99000 | 388,00 | 15 516,12 |
| Díl: 62 | | Upravy povrchů vnější | | | | 322 406,10 |
| 17 | 622200020RA0 | Postřik vnější omítky cementovou směsí mlýnkováním | m2 | 487,00000 | 420,00 | 204 540,00 |
| 18 | 627452111R00 | Spárování maltou MVCs zapuštěné rovné, zdí z cihel | m2 | 487,00000 | 210,00 | 102 270,00 |
| 19 | 627451621R00 | Vyčištění degradovaného spárování zdíva do 60% | m2 | 39,99000 | 390,00 | 15 596,10 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 97 317,80 |
| 20 | 962100013RA0 | Bourání nadzákladového zdíva z cihel plných | m3 | 4,68000 | 2 210,00 | 10 342,80 |
| 21 | 961100012RA0 | Bourání základů ze zdíva smíšeného | m3 | 1,82000 | 3 120,00 | 5 678,40 |
| 22 | 978300010RAA | Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 %, stupeň složitosti 1-4 | m2 | 487,00000 | 95,00 | 46 265,00 |
| 23 | 976011211R00 | Demontáž dřevěných plotových desek | kus | 14,00000 | 720,00 | 10 080,00 |
| 24 | 973031346R10 | Výbourání zdíva nadzákl. ozub na cih. hl. 60 cm, MVC pl. 0,5 m2, | kus | 10,00000 | 900,00 | 9 000,00 |
| 25 | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava sutí do 20 m | t | 14,77000 | 390,00 | 5 760,30 |
| 26 | 979100012RA0 | Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km | t | 14,77000 | 690,00 | 10 191,30 |
| Díl: 99 | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 77 735,56 |
| 27 | 999 28-1105.R00 | Přesun hmot | % | 3,00 | 8 637,28 | 25 911,85 |
| 28 | 999 28-1001.R00 | VRN a ostatní náklady stavby | % | 6,00 | 8 637,28 | 51 823,71 |
| 29 | 999 28-1006.R00 | Rezerva | % | | | 0,00 |

| | | | | | | |
|----------------|-----------------|---|----------------|-----------|--------|-------------------|
| Díl: 10 | | Změnový list | | | | 267 520,00 |
| 30 | 246-61218R | Fasádní barva BUMIT COLOR | m ² | 640,00000 | 295,00 | 188 800,00 |
| 31 | 622 47-1317.RU4 | Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 | m ² | 640,00000 | 93,00 | 59 520,00 |
| 32 | 900 40-11200.R4 | Ochrana plotové výplně Pe folií | m ² | 640,00000 | 30,00 | 19 200,00 |

| | |
|----------------------|-----------------|
| Cena bez DPH dle SOD | 941 463,98 Kč |
| Cena s 15% DPH | 1 082 683,58 Kč |

| | |
|-------------------------|---------------|
| Vícepráce bez DPH | 267 520,00 Kč |
| Vícepráce včetně 15%DPH | 307 648,00 Kč |

Celkem

1 390 331,58 Kč